证券代码：002891 证券简称：中宠股份 公告编号：2021-089

烟台中宠食品股份有限公司
关于参加山东辖区上市公司 2021 年度
投资者网上集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

为进一步加强与广大投资者的沟通交流，切实提高上市公司透明度、规范运作和公司治理水平，
烟台中宠食品股份有限公司（以下简称“公司”）将参加由山东证监局、山东上市公司协会与深圳市全

景网络有限公司联合举办的“山东辖区上市公司 2021年度投资者网上集体接待日”活动，现将有关事
项公告如下：

本次投资者网上集体接待日活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的网上平台举行，投资者
可以登录全景·路演天下（http://rs.p5w.net）参与本次活动，网上互动交流时间为 2021 年 11 月 16 日
（星期二）下午 14:00-16:00。

届时公司董事会秘书史宇女士和证券事务代表侯煜玮先生将通过网络在线方式与投资者进行沟
通交流，欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。
烟台中宠食品股份有限公司

董 事 会
2021 年 11 月 13 日

证券代码：002840 证券简称：华统股份 公告编号：2021-130

浙江华统肉制品股份有限公司
关于公司股东解除股票质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

2021年 11 月 12 日，浙江华统肉制品股份有限公司（以下简称“公司”）接到公司持股 5%以上股
东甲统企业股份有限公司（以下简称“甲统股份”，甲统股份目前持有公司股票 25,265,452 股，且均为
无限售流通股，占公司总股本的 5.64%）有关办理股票解除质押的通知，甲统股份因部分股票质押到
期归还借款，解除质押股票 1,166万股，具体如下：

股东名
称

是否为第一大
股东及一致行
动人

解除质 押股
数

质押开 始日
期

解除质押登
记日 质权人

本次解除质
押占其所持
股份比例

本次解除质
押占公司总
股本比例

甲统股
份 否 1,166万股 2020 年 10

月 22日
2021 年 11 月
11日

上海浦东发展
银行股份有限
公司杭州新城
支行

46.15% 2.60%

本次股权解除质押之后， 甲统股份所持公司股份尚有 900 万股被质押， 占其所持公司股份的
35.62%，占公司总股本的 2.01%。

特此公告。
浙江华统肉制品股份有限公司董事会

2021 年 11 月 13 日

制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露BB22 2021 年 11 月 13 日 星期六

证券代码：002326 证券简称：永太科技 公告编码：2021-081

浙江永太科技股份有限公司
关于控股股东部分股权质押
及部分股权解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

浙江永太科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控股股东王莺妹女士与何人宝先生的
通知，获悉王莺妹女士所持有本公司的部分股权质押及部分股权解除质押，何人宝先生所持有本公
司的部分股权解除质押。 具体事项如下：

一、股东股份本次质押基本情况

股东
名称

是否为第
一大股东
及一致行
动人

本次质押
数量 （万
股）

占其所持
股份比例
(%)

占公司总
股本比例
(%)

是否为
限售股

是 否 为
补 充 质
押

质押
开始日

质押
到期日 质权人 质押

用途

王莺妹 是 805.00 5.19 0.92 否 否 2021 -11 -
10

至质权人
申请解除
质押之日
止

上海海通
证券资产
管理有限
公司

偿 还
债务

二、股东股份本次解除质押基本情况

股东
名称

是否为第一大
股东及一致行
动人

解 除 质 押
股 数 （万
股）

本次解除质押占
其所持股份比例
(%)

占 公 司 总
股 本 比 例
(%)

质押
开始日期

质押
解除日期 质权人

何人宝 是 235.7100 2.12 0.27 2016-10-13 2021 -11 -
11

上海海通证券
资产管理有限
公司

何人宝 是 71.0600 0.64 0.08 2020-10-29 2021 -11 -
11

上海海通证券
资产管理有限
公司

何人宝 是 27.4200 0.25 0.03 2020-11-02 2021 -11 -
11

上海海通证券
资产管理有限
公司

何人宝 是 50.0000 0.45 0.06 2021-02-08 2021 -11 -
11

上海海通证券
资产管理有限
公司

王莺妹 是 257.3230 1.66 0.29 2020-12-25 2021 -11 -
12

上海海通证券
资产管理有限
公司

三、股东股份累计质押情况
截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东
名称

持股数量
（万股）

持股比
例（%）

本次质押及
解除质押前
质押股份数
量（万股）

本 次 质 押
及 解 除 质
押 后 质 押
股 份 数 量
（万股）

占其所
持股份
比 例
（%）

占 公
司 总
股 本
比 例
（%）

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份
限售和冻结
数量（万股）

占已质
押股份
比 例
（%）

未质押股
份限售和
冻结数量
（万股）

占未质
押股份
比 例
（%）

王莺妹 15,505.0400 17.69 7,361.4950 7,909.1720 51.01 9.02 7,104.1720 89.82 4,584.6080 60.36

何人宝 11,140.0000 12.71 5,050.4040 4,666.2140 41.89 5.32 4,666.2140 100 3,688.7860 56.98

浙 江 永
太 控 股
有 限 公
司

1,288.7500 1.47 0 0 0 0 0 0 0 0

合计 27,933.7900 31.87 12,411.8990 12,575.386
0 45.02 14.35 11,770.3860 93.60 7,468.3940 53.87

公司控股股东及其一致行动人资信状况良好，具备良好的资金偿还能力，目前不存在可能引发
平仓风险或导致本公司实际控制权发生变更的实质性因素。 如后续出现风险，公司控股股东及其一
致行动人将采取包括但不限于补充质押、提前还款等措施加以应对。 公司将持续关注其质押情况及
质押风险情况，将严格遵守相关规定，及时履行信息披露义务。

四、备查文件
股份质押及解除质押证明。
特此公告。

浙江永太科技股份有限公司
董 事 会

2021 年 11 月 13 日

证券代码：002563 证券简称：森马服饰 公告编号：2021-41

浙江森马服饰股份有限公司
关于公司股东部分股份解除质押及质押的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
浙江森马服饰股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到股东邱坚强先生的通知，获悉邱坚强先

生所持有本公司的部分股份办理了解除质押及质押，具体事项如下：
一、股东股份解除质押及质押的基本情况
1、股东股份解除质押的基本情况

股东名
称

是否为第一
大股东及一
致行动人

本次解除
质押股份
数量（股）

占 其 所
持 股 份
比例

占 公
司 总
股 本
比例

起始日 解除日期 质权人

邱坚强 是 45,000,000 12.52% 1.67% 2018 年 11 月 12
日

2021 年 11 月 11
日

中国银河证券股份有限公
司

邱坚强 是 25,600,000 7.12% 0.95% 2019 年 11 月 19
日

2021 年 11 月 11
日

中国银河证券股份有限公
司

邱坚强 是 1,500,000 0.42% 0.06% 2020 年 3 月 20
日

2021 年 11 月 11
日

中国银河证券股份有限公
司

邱坚强 是 6,500,000 1.81% 0.24% 2020 年 3 月 20
日

2021 年 11 月 11
日

中国银河证券股份有限公
司

合计 78,600,000 21.87% 2.92%

2、股东股份质押的基本情况

股东
名称

是否为控
股股东或
第一大股
东及其一
致行动人

本次质押数
量(股)

占 其 所
持 股 份
比例

占公司
总股本
比例

是否为限
售股（如
是， 注明
限 售 类
型）

是 否 为
补 充 质
押

质押起始日 质押到期日 质权人 质 押
用途

邱坚强 是 53,000,000 14.75% 1.97% 否 否 2021 年 11
月 10日

2023年 11月
9日

中国银河证券
股份有限公司

个 人
需求

合计 53,000,000 14.75% 1.97%

3、股东股份累计质押基本情况
截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称 持股数量 持股比
例

累计质押数
量

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已质押股份
限售和冻结
数量

占已质
押股份
比例

未质押股份
限售和冻结
数量

占未质
押股份
比例

邱光和 440,229,300 16.34% 216,500,000 49.18% 8.04% 216,500,000 100.00
% 213,171,975 95.28%

邱坚强 359,442,552 13.34% 101,000,000 28.10% 3.75% 101,000,000 100.00
% 231,581,914 89.61%

森马集团有限
公司 336,000,000 12.47% - - - - - - -

周平凡 250,010,155 9.28% 20,000,000 8.00% 0.74% 20,000,000 100.00
% 187,507,616 81.52%

戴智约 247,957,448 9.20% - - - - - - -

邱艳芳 169,007,600 6.27% - - - - - - -

合计 1,802,647,055 66.91% 337,500,000 18.72% 12.53% 337,500,000 100.00
% 632,261,505 43.15%

注：若出现合计数尾数与各分项数字之和尾数不一致的情况，均为四舍五入原因造成。
二、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。
特此公告

浙江森马服饰股份有限公司
董事会

二〇二一年十一月十三日

证券代码：000931 证券简称：中关村 公告编号：2021-081

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司
关于公司涉及诉讼的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本案的基本情况
北京中关村科技发展（控股）股份有限公司（以下简称：公司）近日收到《民事起诉状》及福建省福

州市中级人民法院《商事诉讼一审程序告知书》，具体情况如下：
原告：福建汇海建工集团公司（以下简称：福建汇海）
被告一：北京中关村科技发展（控股）股份有限公司
被告二：福州华电房地产公司（以下简称：福州华电）
第三人：郑云钱
诉讼请求：
1、判令被告一向原告福建汇海支付工程款 22,063,769元及逾期付款利息。
利息自工程停工之日 2002年 6月 18日起算，至被告实际还清所欠工程款之日止。 其中，2002年

6 月 18 日至 2019 年 8 月 20 日期间， 利率按中国人民银行公布的五年期银行贷款基准年利率计；
2019年 8月 21日至实际还清工程款之日， 利率按同期全国银行间同业拆借中心发布的五年期贷款
市场报价利率计，暂计至 2021年 9月 18日止利息金额为 21,512,175元。

2、判令被告一向原告福建汇海赔偿停工损失 10,441,203元。

3、判令被告二福州华电在欠付的工程款范围内对上述第 1 项、第 2 项债务与被告一共同承担清
偿责任；

4、判决原告福建汇海有权在上述第 1项、第 2项合计金额范围内，对福州“友谊大厦”工程折价或
者价款优先受偿；

5、本案受理费、保全费、保全保险费、公告费等全部诉讼费用由被告承担。
上述金额合计为 54,017,147元。
二、其他尚未披露的诉讼、仲裁事项
除已披露的诉讼、仲裁事项外，本公司及控股子公司无应披露而未披露的其他诉讼、仲裁事项。
三、对公司的影响及风险提示
福建汇海诉公司、福州华电施工合同纠纷一案，尚未开庭，目前尚无法判断对公司本期及期后利

润的影响。 公司将对案件进展情况保持关注，及时履行披露义务。
公司发布的信息以在指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）刊登的公告为准。 敬请广大投资者理性投资，注意风险。
四、备查文件
1、《民事起诉状》；
2、福建省福州市中级人民法院【（2021）闵 01民初 2616号】《商事诉讼一审程序告知书》。
特此公告

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司
董 事 会

二 O 二一年十一月十二日

证券代码：002434 证券简称：万里扬 公告编号：2021- 058

浙江万里扬股份有限公司
关于公司股东减持股份计划的预披露公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导
性陈述或重大遗漏。

特别提示：持有浙江万里扬股份有限公司（以下简称“公司”）股份 3,816.5 万股（占公司总股本比
例 2.84%）的股东香港利邦实业有限公司（以下简称“香港利邦”），计划自本公告披露之日起 15 个交
易日后的 6 个月内（法律法规禁止减持的期间除外），通过集中竞价方式减持公司股份不超过 1,340
万股（不超过公司总股本的 1%）。

公司于近日收到公司股东香港利邦出具的《股份减持计划告知函》，香港利邦拟通过集中竞价方
式减持其持有的部分公司股份。 现将有关情况公告如下：

一、股东的基本情况
（一）股东名称：香港利邦实业有限公司
（二）截至本公告日，香港利邦持有公司无限售流通股份 3,816.5万股，占公司总股本的 2.84%。
二、本次减持计划的主要内容
（一）本次减持计划的相关情况
1、减持原因：香港利邦自身资金需求。
2、股份来源：公司首次公开发行股票前已发行股份及因历年权益分派送转的股份。
3、拟减持数量及比例：计划减持不超过 1,340万股（不超过公司总股本的 1%）。 若减持期间有送

股、资本公积金转增股本等股份变动事项，上述拟减持股份数量将进行相应调整）。
4、减持方式：集中竞价交易。
5、减持价格区间：根据减持时的市场价格确定。

6、减持期间：自本公告披露之日起 15个交易日后的 6个月内（法律法规禁止减持的期间除外）
（二）相关承诺及履行情况
香港利邦于 2010年 6月 18日承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内(即 2010 年 6 月 18 日

至 2013 年 6 月 18 日)，不转让或者委托其他人管理其直接和间接持有的公司股份，也不由公司回购
其股份。

香港利邦所持公司股份已全部解除限售上市流通。
截至本公告日，上述承诺已按期严格履行，香港利邦本次拟减持事项与其此前已披露的意向、承

诺一致，未出现违反承诺的情况。
三、相关风险提示
（一）本次减持计划不存在违反《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上

市公司规范运作指引》、《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》等相关法律法规及规范性文
件的相关规定。

（二）本次减持将根据市场情况、公司股价情况等情形决定是否实施本次减持计划。 本次减持计
划实施存在不确定性。

（三）本次减持股东不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制权
发生变更，不会对公司持续稳定经营产生不利影响。

（四）本次减持计划实施期间，公司将督促香港利邦严格遵守有关法律法规的规定，并及时履行信
息披露义务。

四、备查文件
（一）香港利邦出具的《股份减持计划告知函》。
特此公告。

浙江万里扬股份有限公司
董事会

2021 年 11 月 13 日

证券代码：002237 证券简称：恒邦股份 公告编号：2021-062

山东恒邦冶炼股份有限公司
关于参加山东辖区上市公司 2021 年度
投资者网上集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流，提高公司透明度和治理水平，山东恒邦冶炼股份有限公司
（以下简称“公司”）将于 2021年 11月 16日（星期二）下午 14:00—16:00参加由山东证监局、山东上市

公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的“山东辖区上市公司 2021年度投资者网上集体接待
日”活动，现将有关事项公告如下：

本次投资者网上集体接待日活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的网上平台采取网络远程
的方式举行，投资者可登录“全景·路演天下”网站（http://rs.p5w.net）参与本次投资者网上接待日活动。

届时公司董事会秘书兼证券事务代表夏晓波先生将通过网络在线交流形式与投资者就公司治理
及社会责任、经营状况、发展战略、风险防控、投资者保护、三季度报告等投资者关注的问题进行沟通。
欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。
山东恒邦冶炼股份有限公司

董 事 会
2021 年 11 月 13 日

股票代码：002083 股票简称：孚日股份 公告编号：临 2021-069
债券代码：128087 债券简称：孚日转债

孚日集团股份有限公司
关于参加山东辖区上市公司 2021 年度
投资者网上集体接待日活动的公告

本公司及董监高全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流，构建和谐投资者关系，提高上市公司透明度，孚日集团股份
有限公司（以下简称“公司”）将参加由山东证监局、山东上市公司协会联合举办并由深圳市全景网络

有限公司承办的“山东辖区上市公司 2021 年度投资者网上集体接待日”活动， 现将有关事项公告如
下：

本次投资者网上集体接待日活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的互联网平台采取网络远
程方式举行，投资者可以登陆“全景·路演天下”网站（http://rs.p5w.net）参与公司本次投资者集体接待
日活动,活动时间为 2021年 11月 16日（星期二）14:00至 16:00。

届时公司董事会秘书彭仕强先生、证券事务代表孙晓伟先生将通过网络在线交流形式与投资者
就公司治理、经营状况、发展战略、风险防控、投资者保护等投资者关注的问题进行沟通。

欢迎广大投资者积极参与。
特此公告。

孚日集团股份有限公司
董事会

2021 年 11 月 13 日

证券代码：000951 股票简称：中国重汽 编号：2021—48

中国重汽集团济南卡车股份有限公司
关于参加山东辖区上市公司 2021 年度
投资者网上集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

为进一步提升上市公司投资者关系管理水平，增强公司与广大投资者沟通互动，保护投资者合
法权益，公司将于 2021 年 11 月 16 日(星期二)下午 14:00-16:00 参加由山东证监局、山东上市公

司协会联合举办，深圳市全景网络有限公司承办的“山东辖区上市公司 2021 年度投资者网上集体接
待日活动”。 现将有关事项公告如下：

本次投资者网上集体接待日活动将通过全景网平台进行线上交流，投资者可以登录“全景·路演
天下”（http://rs.p5w.net/）参与本次活动。

届时公司董事会秘书张峰先生、 证券事务代表张欣女士将通过网络在线交流形式与投资者就公
司治理、经营状况、发展战略、风险防控等投资者关注的问题进行沟通。 欢迎广大投资者积极参
与。

特此公告。

中国重汽集团济南卡车股份有限公司
董 事 会

二〇二一年十一月十三日

证券代码：002241 证券简称：歌尔股份 公告编号：2021-122

歌尔股份有限公司
关于参加山东辖区上市公司 2021 年度
投资者网上集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流工作，歌尔股份有限公司（以下简称“公司”）将于 2021 年 11
月 16 日（星期二）参加由山东证监局、山东上市公司协会联合举办并由深圳市全景网络有限公司承

办的“山东辖区上市公司 2021年度投资者网上集体接待日活动”，现将有关事项公告如下：
本次投资者网上集体接待日活动将通过网上平台采取网络远程的方式举行，投资者可以登录“全

景·路演天下”网站（http://rs.p5w.net）参与公司本次活动。活动时间为：2021年 11月 16日（星期二）14:
00-16:00。

届时公司副总裁兼董事会秘书贾军安先生、证券事务代表徐大朋先生将通过网络在线交流形式
与投资者进行沟通，欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

歌尔股份有限公司
董事会

二○二一年十一月十二日

证券代码：000780 证券简称：ST平能 公告编号：2021-081

内蒙古平庄能源股份有限公司
关于中国证监会上市公司并购重组审核委

员会工作会议安排的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。
中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）于 2021 年 11 月 11 日在其官方网站上公布

了《并购重组委 2021年第 30次工作会议公告》，中国证监会上市公司并购重组审核委员会（以下简称
“并购重组委”）定于 2021年 11月 17日上午 9：00召开 2021年第 30次并购重组委工作会议，对公司
本次吸收合并事项进行审核。

公司已向中国证监会出具了《保证不影响和干扰并购重组审核委员会审核的承诺函》。 根据《上

市公司重大资产重组管理办法》《关于完善上市公司股票停复牌制度的指导意见》等相关规定，公司股
票将在并购重组委工作会议召开当日申请停牌。 在并购重组委审核结果出具后，公司将及时履行信
息披露义务并申请股票复牌。

本次交易尚需获得中国证监会的核准方可实施，能否获得核准批复尚存在不确定性。 公司将根
据中国证监会审核情况，严格按照相关法律法规的要求及时履行信息披露义务。《中国证券报》《上海
证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司指定信息披露媒体，公司所
有信息均以在上述媒体刊登的公告为准。 请投资者关注公司公告，理性投资，注意风险。

特此公告。

内蒙古平庄能源股份有限公司
董 事 会

2021 年 11 月 12 日

证券代码：002286 证券简称：保龄宝 公告编号：2021-101

保龄宝生物股份有限公司
关于参加山东辖区上市公司 2021 年度
投资者网上集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述
或者重大遗漏承担责任。

为进一步加强与广大投资者的沟通交流，保龄宝生物股份有限公司（以下简称“公司”）将参加由
山东证监局、山东上市公司协会联合举办并由深圳市全景网络有限公司承办的“山东辖区上市公司

2021年度投资者网上集体接待日活动”，现将有关事项公告如下：
本次集体接待日活动将采取网络远程的方式举行，投资者可以登录“全景·路演天下”网站（http://

rs.p5w.net）参与本次活动。 活动时间为 2021年 11月 16日（星期二）14:00 至 16:00。
届时公司副总经理、董事会秘书张国刚先生、证券事务代表张锋锋先生将通过网络在线交流形式

与投资者进行沟通交流，欢迎广大投资者积极参与。
特此公告。

保龄宝生物股份有限公司
董事会

2021 年 11 月 12 日

证券代码：000731 证券简称：四川美丰 公告编号：2021-69

四川美丰化工股份有限公司
关于分（子）公司生产装置进行检修的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、装置停车检修情况
四川美丰化工股份有限公司（以下简称“公司”）根据化工企业生产工艺特点，结合各生产装置运

行周期情况，为确保生产装置安全稳定运行，拟于近期对四川美丰化肥分公司和复合肥有限责任公
司的生产装置进行轮换停车检修，实施优化消缺，检修时间从 2021 年 11 月中旬开始到 2022 年 1 月

中旬结束，预计两个月左右。
二、相关说明
1.本次对化肥分公司生产装置的检修采取轮换方式进行。即针对化肥分公司两条合成氨、尿素生

产线，检修期间在供气保证情况下保持一条生产线正常运行。
2.本次停车检修预计将影响尿素产量约 8万吨、复合肥产量约 0.8万吨。
特此公告

四川美丰化工股份有限公司
董事会

二〇二一年十一月十三日

证券代码：000554 股票简称：泰山石油 公告编号：2021-49

中国石化山东泰山石油股份有限公司
关于参加山东辖区上市公司 2021 年投资者

网上集体接待日活动的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
为进一步加强与广大投资者的沟通交流，构建和谐投资者关系，中国石化山东泰山石油股份有

限公司（以下简称“公司”）将参加由中国证券监督管理委员会山东监管局与山东上市公司协会联合

举办；深圳市全景网络有限公司承办的“山东辖区上市公司 2021 年度投资者网上集体接待日”活动，
现将有关事项公告如下：

本次集体接待日活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的互联网平台举行，投资者可以登录
“全景·路演天下”网站（http://rs.p5w.net）参与公司本次投资者集体接待日活动。 活动时间为 2021 年
11月 16日（星期二）14:00-16:00。

届时公司董事会秘书孙建生先生、财务部负责人程继凤女士将通过网络在线交流的形式与投资
者进行沟通交流。 欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。
中国石化山东泰山石油股份有限公司

董 事 会
2021 年 11 月 13 日

证券代码：002355 证券简称：兴民智通 公告编号：2021-100

兴民智通(集团)股份有限公司
关于参加山东辖区上市公司 2021 年度
投资者网上集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流，提升公司投资者关系管理水平，保护投资者利益，兴民智通
（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）将参加“山东辖区上市公司 2021 年度投资者网上集体接待

日”活动，现将有关事项公告如下：
本次投资者网上集体接待日活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的网上平台采取网络远程

的方式举行，投资者可以登录“全景·路演天下”网站（http://rs.p5w.net）参与本次活动，互动交流时间为
2021年 11月 16日（星期二）下午 14:00-16:00。

届时公司董事长兼董事会秘书（代）赵丰先生、证券事务代表王昭女士和黄茜莹女士将通过网络
在线交流形式与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

兴民智通（集团）股份有限公司
董事会

2021 年 11 月 13 日

证券代码：301069 证券简称：凯盛新材 公告编号：2021-016

山东凯盛新材料股份有限公司
关于参加山东辖区上市公司 2021 年度
投资者网上集体接待日活动的通知公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。
为进一步做好投资者关系管理工作，增强与广大投资者的互动交流，山东凯盛新材料股份有限

公司（以下简称“公司”）将参加由山东证监局、山东上市公司协会联合深圳市全景网络有限公司举办
的“山东辖区上市公司 2021 年度投资者网上集体接待日活动”（以下简称“本次活动”），现将有关事
项公告如下：

1. 本次活动的时间：2021年 11月 16日（星期二）下午 14:00-16:00。
2. 本次活动的交流网址：本次活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的 网上平台，采取网络

远程的方式进行，投资者可以登陆全景网“全景·路演天下”（http://rs.p5w.net）进入专区页面参与交流。
3. 公司出席本次活动的相关人员：
（1）王加荣先生（董事长、总经理）
（2）杨善国先生（董事、财务总监、董事会秘书）
4. 届时以上公司领导将通过网络在线交流形式，就公司治理及社会责任、经营状况、发展战略、

风险防控、投资者保护、三季度报告等投资者所关心的问题，与投资者进行“一对多”形式的沟通与交
流。

欢迎广大投资者积极参与！
特此公告。

山东凯盛新材料股份有限公司
董 事 会

2021 年 11 月 13 日

证券代码：002330 证券简称：得利斯 公告编号：2021-050

山东得利斯食品股份有限公司
关于参加山东辖区上市公司 2021 年度
投资者网上集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流，便于投资者更加深入、全面地了解公司经营发展等情况，提
升公司投资者关系管理水平，山东得利斯食品股份有限公司（以下简称“公司”）将于 2021 年 11 月 16
日参加由山东证监局、山东上市公司协会联合举办并由深圳市全景网络有限公司承办的“山东辖区

上市公司 2021年度投资者网上集体接待日”活动，现将有关事项公告如下：
本次投资者网上集体接待日活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的网上平台举行，投资者

可以登录“全景·路演天下”网站（http://rs.p5w.net）参与本次投资者网上接待日活动，互动交流时间为
2021年 11月 16日（星期二）下午 14:00-16:00。

届时公司副总经理、董事会秘书刘鹏先生；副总经理、财务总监柴瑞芳女士将通过网络方式与投
资者进行沟通交流。 欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

山东得利斯食品股份有限公司
董 事 会

二〇二一年十一月十三日

股票代码：002379 股票简称：宏创控股 公告编号：2021－036

山东宏创铝业控股股份有限公司
关于参加山东辖区上市公司 2021 年度
投资者网上集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流，山东宏创铝业控股股份有限公司（以下简称“公司”）将参加
由山东证监局、山东上市公司协会与深圳市全景网络有限公司共同举办的“山东辖区上市公司 2021
年度投资者网上集体接待日”活动，现将有关事项公告如下：

本次投资者网上集体接待日活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的网 上平台举行，投资者
可以登录“全景·路演天下”网站（http://rs.p5w.net）

参与公司本次投资者网上接待日活动。 网上互动交流时间为 2021 年 11 月 16 日（星期二）下午
14:00-16:00。

届时公司副总经理、董事会秘书肖萧女士将通过网络在线交流形式，与投资者就公司治理及社会
责任/ESG、经营状况、发展战略、风险防控、投资者保护、三季度报告等投资者关注的问题进行沟通，
欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

山东宏创铝业控股股份有限公司
董事会

二〇二一年十一月十二日

证券代码：300666 证券简称：江丰电子 公告编号：2021-130
债券代码：123123 债券简称：江丰转债

宁波江丰电子材料股份有限公司
关于参加“宁波辖区 2021 年度上市公司
投资者网上集体接待日主题活动”的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
为进一步加强公司与投资者特别是中小投资者的沟通交流，增强公司的透明度，提升公司治理

水平，促进公司规范运作，宁波江丰电子材料股份有限公司（以下简称“公司”）将参加由宁波证监局指
导、宁波上市公司协会联合深圳市全景网络有限公司共同举办的“心系投资者 携手共行动”———宁波
辖区 2021年度投资者网上集体接待日主题活动。活动于 2021年 11月 18日下午 15：00-17：00举行，
平台登陆地址为：http://rs.p5w.net/。

届时，公司高级管理人员将参加本次活动，通过网络在线交流形式，就公司治理、发展战略、经营
状况、可持续发展等投资者所关心的问题，与投资者进行沟通与交流。

欢迎广大投资者积极参与。
特此公告。

宁波江丰电子材料股份有限公司董事会
2021 年 11 月 12 日

证券代码：002353 证券简称：杰瑞股份 公告编号：2021-067

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司
关于收到《关于请做好烟台杰瑞石油服务

集团股份有限公司非公开发行股票
发审委会议准备工作的函》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 12 日收到中国证券监

督管理委员会发行监管部（以下简称“发行监管部”）出具的《关于请做好烟台杰瑞石油服务集团股份
有限公司非公开发行股票发审委会议准备工作的函》（以下简称“《告知函》”）。 发行监管部已召开初
审会讨论了公司非公开发行股票申请文件，将于近期提交发审委会议审核，要求公司及相关中介机构
对相关事项进一步说明并做好发审委会议的准备工作，发审委会议的具体时间将另行通知。

公司与相关中介机构将对《告知函》提出的事项进行认真研究和落实，按要求对涉及事项进行说
明和回复，并做好发审委会议的准备工作。

公司本次非公开发行股票事项尚需中国证监会核准，能否获得核准以及最终获得核准的时间均
存在不确定性。 公司将根据进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司
董事会

2021 年 11 月 12 日

证券代码：002485 证券简称：雪松发展 公告编号：2021-053

雪松发展股份有限公司
关于参加山东辖区上市公司 2021 年度
投资者网上集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

为进一步加强雪松发展股份有限公司（以下简称“公司”）与投资者尤其是中小投资者的沟通交
流，进一步提升公司投资者关系管理水平，保护投资者利益，公司将参加“山东辖区上市公司 2021 年

度投资者网上集体接待日活动”。 现将有关事项公告如下：
本次投资者网上集体接待日活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的网上平台采取网络远程

的方式举行，投资者可登录“全景·路演天下”（http://rs.p5w.net ）参与本次活动，互动交流时间为 2021
年 11月 16日（星期二）下午 14:00-16:00。

出席本次投资者网上集体接待日活动的公司人员有：董事会秘书梁月明女士和证券事务代表倪
海宁女士，欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

雪松发展股份有限公司
董事会

2021 年 11 月 13 日

证券代码：002643 证券简称：万润股份 公告编号：2021-052

中节能万润股份有限公司
关于参加山东辖区上市公司 2021 年度
投资者网上集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流，便于广大投资者更加深入、全面地了解公司经营发展等情
况，提升公司投资者关系管理水平，保护投资者利益，中节能万润股份有限公司（以下简称“公司”）将

参加由山东证监局、山东上市公司协会联合举办的“山东辖区上市公司 2021 年度投资者网上集体接
待日”活动，现将有关事项公告如下：

本次投资者网上集体接待日活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的网上平台举行，投资者
可以登录“全景·路演天下”网站（http://rs.p5w.net/）参与本次投资者网上集体接待日活动，互动交流时
间为 2021年 11月 16日（星期二）下午 14:00-16:00。

公司董事会秘书于书敏先生、证券事务代表肖新玲女士将通过网络在线形式与投资者进行沟通
交流，欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。
中节能万润股份有限公司

董事会
2021 年 11 月 13 日

证券代码：002726 证券简称：龙大肉食 公告编号：2021—135
债券代码：128119 债券简称：龙大转债

山东龙大肉食品股份有限公司
关于参加山东辖区上市公司 2021 年度
投资者网上集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流工作，山东龙大肉食品股份有限公司（以下简称“公司”）将参

加由山东证监局、 山东上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的“山东辖区上市公司
2021年度投资者网上集体接待日”活动， 现将有关事项公告如下：

本次投资者网上集体接待日活动将在深圳市全景网络有限公司提供的网上平台采取网络远程的
方式举行，投资者可以登录“全景·路演天下（http://rs.p5w.net）”参与本次投资者网上集体接待活动，互
动交流时间为 2021年 11月 16日（星期二）下午 14:00至 16:00。

届时公司董事会秘书、副总经理徐先生和证券事务代表李女士将通过网络在线交流形式与投资
者就公司治理、发展战略、经营状况和可持续发展等投资者关注的问题进行沟通，欢迎广大投资者积
极参与。

特此公告。
山东龙大肉食品股份有限公司

董事会
2021 年 11 月 12 日

证券代码：002526 证券简称：山东矿机 公告编号：2021-054

山东矿机集团股份有限公司
关于参加山东辖区上市公司 2021 年度
投资者网上集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

为进一步加强山东矿机集团股份有限公司（以下简称“公司”）与广大投资者之间的沟通交流，提
升公司投资者关系管理水平，保护投资者权益，公司将参加由山东证监局、山东上市公司协会联合举

办，深圳市全景网络有限公司承办的“山东辖区上市公司 2021 年度投资者网上集体接待日活动”，现
将有关事项公告如下：

本次投资者网上集体接待日活动将在深圳市全景网络有限公司提供的网上平台采取网络远程的
方式举行，投资者可以登录“全景· 路演天下”网站（http://rs.p5w.net）参与本次活动，网上互动交流时
间为 2021 年 11 月 16 日（星期二）下午 14:00-16:00。

届时公司董事会秘书秦德财先生、证券事务代表张丽丽女士将通过网络在线交流形式与投资者
进行沟通交流，欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。
山东矿机集团股份有限公司

董事会
2021 年 11 月 12 日